
Расчет платы за публичный сервитут

УПКСЗ, 

руб./кв.м

Площадь 

земельного 

участка, кв.м (Sзу)

Ст, %

465,51 351 0,01

88,85 269

465,51 61

Срок публичного сервитута 49 лет

2. Размер платы за публичный сервитут рассчитывается по формуле:

УПКСЗ*Ст*Sзу*Квр = 800,63 руб.

117,11 руб.

139,14 руб.

1056,88 руб.

29:25:010101

29:25:010106

29:25:010101

29:25:010102

29:25:010106

29:25:010102

Приложение № 3   

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Мирного

от «16» декабря 2024 года № 2688

Согласно пункту 2 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации плата за 

публичный сервитут вносится обществом с ограниченной ответственностью «Газпром 

газораспределение Архангельск»  единовременным платежом не позднее шести месяцев со 

дня принятия решения об установлении публичного сервитута путѐм перечисления на счет: 

УФК по Архангельской области и НАО (МУ «Управление муниципального  имущества, 

строительства и городского хозяйства» л/с 04243001130) единый казначейский счет 

40102810045370000016, единый счет

для поступлений, являющихся источниками формирования бюджетов бюджетной системы РФ 

03100643000000012400 в Отделении Архангельск  банка России//УФК

по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. Архангельск, БИК 011117401

ОКТМО 11725000 ИНН 2925005279 КПП 292501001 код  БК 816 1 11 05410 04 0000 120.

ИТОГО:

1. Кадастровый номер земельного участка


