Приложение № 3 УТВЕРЖДЕН постановлением администрации Мирного от «16» декабря 2024 года № 2688

Расчет платы за публичный сервитут

	УПКСЗ, руб./кв.м	Площадь земельного участка, кв.м (Sзу)	Ст, %
1. Кадастровый номер земельного участка			
29:25:010101	465,51	351	0,01
29:25:010102	88,85	269	
29:25:010106	465,51	61	
Срок публичного сервитута		49	лет
2. Размер платы за публичный сервитут рассчитывается по формуле:			
УПКС3*Ст*S3у*Квр =	29:25:010101	800,63	руб.
	29:25:010102	117,11	руб.
	29:25:010106	139,14	руб.
итого:		1056,88	руб.

Согласно пункту 2 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации плата за публичный сервитут вносится обществом с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Архангельск» единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия решения об установлении публичного сервитута путём перечисления на счет: УФК по Архангельской области и НАО (МУ «Управление муниципального имущества, строительства и городского хозяйства» л/с 04243001130) единый казначейский счет 40102810045370000016, единый счет

для поступлений, являющихся источниками формирования бюджетов бюджетной системы РФ 0310064300000012400 в Отделении Архангельск банка России//УФК

по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. Архангельск, БИК 011117401 ОКТМО 11725000 ИНН 2925005279 КПП 292501001 код БК 816 1 11 05410 04 0000 120.